въ У: гль гъ иакоже гла къ течъ; въ Б и буди глаголь господень и пр. ⁵⁶ УБ 0
 57 Дааѣ до словъ: идѣ Ниръ въ УБ изложено такъ: и создаша гробъ Месоусламу
 и положиша єму ликинъ и трость и ѡскрина многа (Б и иаго скѣтила освѣщеніе).
 58 УБ 0 ⁵⁹ У и синдошаса штоуда и гла Б и синдоша оттуду и идоих и
 глагола ⁶⁰ У+ и порадуясь Б+ и порадунтеса ⁶¹ УБ ти ⁶² УБ пожрѣ
 63 УБ+ и оўскориши и сотвориши ⁶⁴ УБ веселнша ⁶⁴ У спса ⁶⁵ УБ 0

dum dicebat Methusalam hominibus ante altare, turbabatur animus ejus,
 et flexit genua et extendit manus suas ad coelum et oravit Deum. 29. Et
 cum orabat, exiit animus ejus in Domino. 30. Festinavit Nirus et omnes
 homines et fecerunt sepulcrum Methusalam in loco Achuzanj. 31. Bene
 perite indutus omnibus sacris (vestibus) cum candelis [UB aedificave-
 runt sepulcrum Methusalam et posuerunt ei thus et arundinem et can-
 delas multas], ivit Nirus cum gloria magna, et homines sustulerunt corpus
 Methusalam et celebrantes posuerunt id in sepulcrum, quod aedificaverant
 ei, et cooperuerunt id et dixerunt: 32. „Benedictus fuit Methusalam coram
 Domini facie atque coram omnium hominum facie!“ 33. Cum vellent abire
 in domus suas, dixit Nirus hominibus: 34. „Festinate hodie et adducite
 verres et boves et тurtures et columbas, ut sacrificemus coram Do-
 mini facie, et postea vadite in domos vestras“. 35. Et audiverunt ho-
 mines Nirum sacerdotem, et festinaverunt, et adduxerunt et ligaverunt
 ea ad altaris caput. 36. Et sumpsit Nirus cultrum et mactavit om-
 nia, quae adducta erant, et sacrificavit coram Domini facie. 37. Et
 laetati sunt omnes homines coram Domini facie et die illo cele-
 braverunt Niri Dominum coeli terraueque. 38. Ex eo die fuit pax et

о хъщѣ бы міръ ѿ строенїе по вѣсен земли въ дніи нирѣви сѣ, лѣ и пото ѿ
сѣхъ и вратніхъ⁶⁷ людіє ѿ ей, и науа ревнокати дроу на дроута, и людіє на
діаво⁶⁸ т. людн възмѣшиахъ. и єзы на єзыка вѣстя брніж.⁶⁹ аще и єднала оустна
бѣшж, иже срѣда размѣна въспринаше. занѣ науа діако третицел цртко-
вати, [47] пръвъ прѣжѣ рѣа, вѣтрос въ рѣа. третицел вѣнѣ рѣа до по-
топа. продлѣжн. и вѣстя⁷⁰ брѣ⁷⁰ и⁷⁰ мѣстѣ велї. слыша ниръ іероѣ и⁷¹ 42 43
фскрѣбъ зѣло. и рѣ въ срѣди скос, вѣстниж⁷² разоумѣ⁷³ ико⁷⁴ при-
блїжнѣо се є вѣма и гль иже гль гь къ мефоусаламоу ѿїю ѿїи моего
ламѣха.⁷⁴

ХХIII. ¹ се² жена нирѣва имене³ сопанима⁴ неплоди скпн.⁵ нико-
лї⁶ не роди⁶ нирѣвы,⁶ и бы⁷ сопанима⁷ върѣма старости своєж. и къ
днѣ смирти приї въ урѣвъ своє, а ниръ іерен не спа съ иежи ии⁷ при-
коснїжса⁷ єй.⁶ ѿ днѣ вѣнѣ постави и гь слѹжити⁷ прѣ⁸ лице⁸ людн.
єга⁷ оукѣдѣ⁷ сопанима⁷ здати⁷ свою⁷ оустнїка⁸ и посрѣмиса и потмѣ-
2
3
4
5
6
7
8